[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.12.2022 г                                                                                              №141
ст-ца Веселая
« Об утверждении штатного расписания по работнику                          военно-учетного стола в администрации                                        Веселовского сельского поселения на 2023 год»

В соответствии  с  постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 119 « Об утверждении положения о воинском учете» и с решением Совета Веселовского сельского поселения Павловского района от 12 декабря 2022 года №44/152 «О внесении изменения в решение  Совета Веселовского сельского поселения Павловского района от 15 декабря 2020 года № 16/61«Об утверждении Положения об оплате труда инспектора военно-учетного стола администрации Веселовского сельского поселения Павловского района» и в целях обеспечения выполнения полномочий и упорядочения оплаты труда инспектора военного-учетного стола  п о с т а н о в л я ю:

1. 1. Утвердить штатное расписание работника военно-учетного стола  администрации Веселовского сельского поселения Павловского района  на 2023 год (приложение).

2. Осуществлять финансирование в пределах установленного фонда оплаты труда.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.
Глава Веселовского сельского поселения
Павловского района
       Ю.В.Яковченко
  ПРИЛОЖЕНИЕ№1
                                                                              к постановлению администрации Веселовского сельского поселения

Павловского района

                  от 12.12.2022 г №141
Штатное расписание
работника военно-учетного стола в администрации
Веселовского сельского поселения Павловского района
на 2023 год

	№ п/п
	занимаемая должность
	количество единиц
	Должностной оклад
	ФЗП в месяц по должностному окладу

	1.
	Инспектор ВУС
	1
	6262,0
	6262,0

	ИТОГО:
	1
	6262,0
	        6262,0

Ведущий специалист администрации

Веселовского сельского поселения                                                         Г.В.Артюх